
Uchwała nr 110/2019 

Rady Wydziału Geografii i Geologii 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie: programu studiów I stopnia na kierunku geografia i gospodarka przestrzenna, 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020. 

 

 

Na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Rada Wydziału Geografii i 

Geologii UJ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ pozytywnie opiniuje program stacjonarnych studiów 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku geografia i gospodarka 

przestrzenna od roku akademickiego 2019/2020. 

 

§ 2 

Program studiów określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 

 

 


